
Galioja nuo: 2024.01.10

Versija: 3.0

Paslaugos rūšis Paslauga Mokestis
Registravimasis platformoje ir paskyros sukūrimas 0 EUR
Naudotojo paskyros administravimas 0 EUR
Paskolos sutarties su paskolos gavėju (projekto 
savininku) sudarymas 0 EUR

Investicijos (reikalavimo teisės) pardavimas antrinėje 
rinkoje, mokamas pardavėjo (vienkartinis, mokamas už 
vieną reikalavimo teisės perleidimą).

2 proc. Nuo parduodamos investicijos nominalios vertės

Neaktyvios paskyros mokestis 0 EUR

Lėšų išmokėjimo iš virtualios piniginės mokestis
(apmokestinama, jei lėšų išėmimas iš virtualios sąskaitos
inicijuojamas daugiau nei 1 kartą per mėnesį)

1 EUR

Finansavimo paraiškos vertinimas (vienkartinis) 0-1% 
Lėšų pritraukimo per platformą mokestis. Mokamas už
sėkmingą projekto sufinansavimą (vienkartini s) 2-5 % nuo sufinansuotos sumos

Išankstinio paskolos (ar jos dalies) grąžinimo mokestis 0% nuo iš anksto grąžinamos paskolos sumos
Paskolos refinansavimo kitoje kredito įstaigoje mokestis
mokamas operatoriui (kai paskola grąžinama nepraėjus
pusei paskolos termino)

0-1% nuo refinansuojamos sumos

Minimalios palūkanos investuotojams sumokamos 3 mėnesių palūkanos, jei paskola grąžinama 
anksčiau nei sueina 3 mėnesių laikotarpis nuo investicijų įsigaliojimo dienos

Metinė Kompensuojamųjų palūkanų norma 25% 
Padidintos palūkanos pratęsus terminą 5%
Bauda nutraukus sutartį anksčiau termino dėl Paskolos
gavėjo kaltės ar Paskolos sutarties pažeidimo 1% nuo vėluojamos sumokėti sumos (mokama paskolos davėjams)

Bauda vėluojant pervesti palūkanų depozitą į projekto
sąskaitą 10% nuo vėluojamos deponuoti sumos (mokama operatoriui)

Bauda vėluojant mokėti palūkanas (mokėjimo dieną
nesant lėšų sąskaitoje) 10% nuo vėluojamos deponuoti sumos (mokama operatoriui)

Sutikimas dėl turto pardavimo ir (ar) pakartotinio
įkeitimo (hipotekos) (už vieną dokumentą) 0 EUR

Kitų dokumentų/leidimų/sutikimų rengimas 0 EUR
Notaro teikiamos paslaugos Pagal atskirus notaro įkainius, moka paskolos gavėjas
Antstolio teikiamos paslaugos Pagal atskirus antstolio įkainius, moka paskolos gavėjas

Paskolos išieškojimo mokestis 5% nuo išieškomos sumos. Taikomas pradėjus išieškojimo procedūrą (nuo 
pasikreipimo vykdomajam raštui dienos)

Hipotekos arba įkeitimo registravimo registruose kaina pagal faktines sąnaudas, moka paskolos gavėjas
Turto vertinimas pagal faktines sąnaudas, moka paskolos gavėjas

Bendrosios 
paslaugos 

Paslaugos 
projektų 

savininkams 
(paskolos 
gavėjams)

Röntgen paslaugų įkainiai


		Martynas Stankevičius
	2024-01-11T09:28:58+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




